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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 39 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

21 BARTAL Enikõ BHSE HUN
16 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN

1 SPERKA Jázmin BHSE HUN
21 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN

5 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
20 KISS Virág FTC HUN

SZABÓ Róza GEAC HUN
TÓTH Eszter GYÕR HUN
VITÉZ Virág GYÕR HUN

10 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
15 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
13 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
21 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN
21 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN

2 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
RÓZSÁS Júlia MTK HUN

SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN
19 TÓTH Viola MTK HUN

KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN

7 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN
16 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN
11 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN

PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN
SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN

3 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
5 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN

CISMAS Darra BRASOV ROU
DRAGOS Malina BRASOV ROU
MALE Enya BRASOV ROU
OLARU Alexandra BRASOV ROU
PESCARUS Denisa BRASOV ROU
TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU
CHIOREAN SZATMÁR ROU
DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU
BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU
HUSU Miruna TEMESVÁR ROU
LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU
POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU
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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

39 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
39 vívó
7 csoport (4 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet, egyesület
39 továbbjutó|

2. forduló
39 vívó
7 csoport (4 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet, egyesület
39 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 39 vívó

Direkt tábla
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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

SPERKA Jázmin BHSE HUN  V  V  V  V 1.000 13 16 1
KISS Virág FTC HUN  0  2  3  V 0.250 -2 9 4
DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU  0 V3  V  V 0.750 5 11 2
DRAGOS Malina BRASOV ROU  3  V  0  V 0.500 0 11 3
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN  0  0  0  0 0.000 -16 0 5

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN  2  1  V  V  V 0.600 6 15 2
CISMAS Darra BRASOV ROU  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN V2 0  V  V  1 0.600 -1 11 3
GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN  2  3  3  V  V 0.400 1 16 4
RÓZSÁS Júlia MTK HUN  0  0  0  2  0 0.000 -18 2 6
LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU  1  2  V  1  V 0.400 -1 12 5

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN  1  0  V  V 0.500 1 9 3
BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU  V V3 V2  V 1.000 8 13 1
TÓTH Viola MTK HUN  V  2  V  V 0.750 9 14 2
SZABÓ Róza GEAC HUN  0  1  2  V 0.250 -4 7 4
BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN  0  1  0  1 0.000 -14 2 5

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

TÓTH Eszter GYÕR HUN  2  V  1  2  1 0.200 -4 10 5
OLEJÁR-HOVANYECZ Lau BHSE HUN V3 V2V2  V V2 1.000 6 13 1
CHIOREAN SZATMÁR ROU  1  1  0  1 V3 0.200 -10 6 6
PESCARUS Denisa BRASOV ROU  V  0  V  0  1 0.400 0 9 4
SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN  V  3  V  V  2 0.600 6 17 2
KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN V2 1  2 V2  V 0.600 2 11 3

Csoport szám 5    13:00    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

MALE Enya BRASOV ROU  V  1  3  V 0.500 3 12 3
BARTAL Enikõ BHSE HUN  2  1  0  1 0.000 -12 4 5
LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN V3  V  0  0 0.500 -3 7 4
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  4 0.750 9 16 1
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN  0  V  V  V 0.750 3 12 2
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Bambi Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:00    Pást szám  13
GY/M ind. AT RG

OLARU Alexandra BRASOV ROU  3  V  V  1  3 0.400 -2 15 4
VITÉZ Virág GYÕR HUN  V  1  0  0  2 0.200 -12 7 6
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN  3  V  V  2  3 0.400 3 16 3
PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN  2  V  0  2  1 0.200 -7 9 5
POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU  V  V  V  V  0 0.800 7 16 2
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 7    13:00    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN  V  V  1  3  V 0.600 4 16 3
SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN  2  1  0  2  V 0.200 -8 9 5
TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU  1  V  V  0  V 0.600 0 13 4
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  3  2  V 0.600 6 17 2
HUSU Miruna TEMESVÁR ROU  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN  1  1  1  2  1 0.000 -14 6 6
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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 CISMAS Darra BRASOV ROU 1.000 13 20 továbbjutó
2 SPERKA Jázmin BHSE HUN 1.000 13 16 továbbjutó
3 HUSU Miruna TEMESVÁR ROU 1.000 12 20 továbbjutó
4 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN 1.000 11 20 továbbjutó
5 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU 1.000 8 13 továbbjutó
6 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN 1.000 6 13 továbbjutó
7 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU 0.800 7 16 továbbjutó
8 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 0.750 9 16 továbbjutó
9 TÓTH Viola MTK HUN 0.750 9 14 továbbjutó

10 DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU 0.750 5 11 továbbjutó
11 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 3 12 továbbjutó
12 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 6 17 továbbjutó
12 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN 0.600 6 17 továbbjutó
14 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 6 15 továbbjutó
15 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN 0.600 4 16 továbbjutó
16 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN 0.600 2 11 továbbjutó
17 TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU 0.600 0 13 továbbjutó
18 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 0.600 -1 11 továbbjutó
19 MALE Enya BRASOV ROU 0.500 3 12 továbbjutó
20 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.500 1 9 továbbjutó
21 DRAGOS Malina BRASOV ROU 0.500 0 11 továbbjutó
22 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN 0.500 -3 7 továbbjutó
23 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.400 3 16 továbbjutó
24 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN 0.400 1 16 továbbjutó
25 PESCARUS Denisa BRASOV ROU 0.400 0 9 továbbjutó
26 LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU 0.400 -1 12 továbbjutó
27 OLARU Alexandra BRASOV ROU 0.400 -2 15 továbbjutó
28 KISS Virág FTC HUN 0.250 -2 9 továbbjutó
29 SZABÓ Róza GEAC HUN 0.250 -4 7 továbbjutó
30 TÓTH Eszter GYÕR HUN 0.200 -4 10 továbbjutó
31 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN 0.200 -7 9 továbbjutó
32 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN 0.200 -8 9 továbbjutó
33 CHIOREAN SZATMÁR ROU 0.200 -10 6 továbbjutó
34 VITÉZ Virág GYÕR HUN 0.200 -12 7 továbbjutó
35 BARTAL Enikõ BHSE HUN 0.000 -12 4 továbbjutó
36 KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
37 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -14 2 továbbjutó
38 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -16 0 továbbjutó
39 RÓZSÁS Júlia MTK HUN 0.000 -18 2 továbbjutó
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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:25    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Róza GEAC HUN  1 V2 2  0  V 0.400 -4 9 4
SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN  V  V  0  1  V 0.600 0 13 3
CHIOREAN SZATMÁR ROU  1  1  1  0  V 0.200 -6 7 5
KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN V3 V V2  2  V 0.800 7 15 2
CISMAS Darra BRASOV ROU  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  3  1  1  0 0.000 -14 6 6

Csoport szám 2    14:25    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU  1  V  0  V 0.500 -4 9 3
SPERKA Jázmin BHSE HUN  V  V  V  V 1.000 11 16 1
KISS Virág FTC HUN  3  2  0  V 0.250 -5 9 4
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  1  V  V 0.750 9 13 2
VITÉZ Virág GYÕR HUN  2  1  2  0 0.000 -11 5 5

Csoport szám 3    14:25    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

PESCARUS Denisa BRASOV ROU  3  V  2  V 0.500 5 13 2
HUSU Miruna TEMESVÁR ROU  V  1  3  3 0.250 -4 11 4
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN  0  V  2  1 0.250 -6 7 5
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 7 16 1
TÓTH Eszter GYÕR HUN  0  V  V  2 0.500 -2 10 3

Csoport szám 4    14:25    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU  1  V  V  V  3 0.600 4 16 3
MALE Enya BRASOV ROU  V V3 V V3 V 1.000 11 18 1
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN  3  2  V  V  V 0.600 6 17 2
RÓZSÁS Júlia MTK HUN  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN  1  2  1  V  V 0.400 -1 12 5
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN  V  2  3  V  2 0.400 0 15 4

Csoport szám 5    14:25    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

TÓTH Viola MTK HUN  V  0  V  V  3 0.600 2 15 2
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN  1  1  V  V  2 0.400 -1 12 4
BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU  V  V  V V3 V 1.000 18 19 1
BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN  3  0  0  3  0 0.000 -14 6 6
OLARU Alexandra BRASOV ROU  1  1  0  V  V 0.400 -6 10 5
GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN  V  V  0  V  2 0.600 1 14 3
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Bambi Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:25    Pást szám  13
GY/M ind. AT RG

TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN  2  V  V  V 0.750 7 14 2
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  V  V 1.000 11 16 1
KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  0  0  1  0 0.000 -15 1 5
OLEJÁR-HOVANYECZ La BHSE HUN  1  2  V  V 0.500 1 11 3
DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU  2  1  V  1 0.250 -4 8 4

Csoport szám 7    14:25    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN  V  1  V  0  V 0.600 -2 13 3
BARTAL Enikõ BHSE HUN  2  0  2  0  2 0.000 -13 6 6
POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU  V  V  V  0  V 0.800 8 16 2
DRAGOS Malina BRASOV ROU  3  V  3  2 V2 0.400 -1 14 4
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN  2 V3  0  1  0 0.200 -10 6 5
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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 1.000 18 20 továbbjutó
2 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU 1.000 18 19 továbbjutó
3 CISMAS Darra BRASOV ROU 1.000 17 20 továbbjutó
4 MALE Enya BRASOV ROU 1.000 11 18 továbbjutó
5 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 1.000 11 16 továbbjutó
5 SPERKA Jázmin BHSE HUN 1.000 11 16 továbbjutó
7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN 1.000 7 16 továbbjutó
8 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU 0.800 8 16 továbbjutó
9 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN 0.800 7 15 továbbjutó

10 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 9 13 továbbjutó
11 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.750 7 14 továbbjutó
12 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 6 17 továbbjutó
13 LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU 0.600 4 16 továbbjutó
14 TÓTH Viola MTK HUN 0.600 2 15 továbbjutó
15 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN 0.600 1 14 továbbjutó
16 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN 0.600 0 13 továbbjutó
17 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN 0.600 -2 13 továbbjutó
18 PESCARUS Denisa BRASOV ROU 0.500 5 13 továbbjutó
19 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN 0.500 1 11 továbbjutó
20 TÓTH Eszter GYÕR HUN 0.500 -2 10 továbbjutó
21 TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU 0.500 -4 9 továbbjutó
22 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN 0.400 0 15 továbbjutó
23 DRAGOS Malina BRASOV ROU 0.400 -1 14 továbbjutó
24 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN 0.400 -1 12 továbbjutó
24 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 0.400 -1 12 továbbjutó
26 SZABÓ Róza GEAC HUN 0.400 -4 9 továbbjutó
27 OLARU Alexandra BRASOV ROU 0.400 -6 10 továbbjutó
28 HUSU Miruna TEMESVÁR ROU 0.250 -4 11 továbbjutó
29 DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU 0.250 -4 8 továbbjutó
30 KISS Virág FTC HUN 0.250 -5 9 továbbjutó
31 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -6 7 továbbjutó
32 CHIOREAN SZATMÁR ROU 0.200 -6 7 továbbjutó
33 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN 0.200 -10 6 továbbjutó
34 VITÉZ Virág GYÕR HUN 0.000 -11 5 továbbjutó
35 BARTAL Enikõ BHSE HUN 0.000 -13 6 továbbjutó
36 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
36 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
38 KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN 0.000 -15 1 továbbjutó
39 RÓZSÁS Júlia MTK HUN 0.000 -20 0 továbbjutó
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Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 CISMAS Darra BRASOV ROU 1.000 30 40 továbbjutó
2 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU 1.000 26 32 továbbjutó
3 SPERKA Jázmin BHSE HUN 1.000 24 32 továbbjutó
4 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN 0.889 27 36 továbbjutó
5 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU 0.800 15 32 továbbjutó
6 MALE Enya BRASOV ROU 0.778 14 30 továbbjutó
7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN 0.778 11 32 továbbjutó
8 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN 0.778 7 24 továbbjutó
9 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN 0.700 11 35 továbbjutó

10 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN 0.700 9 26 továbbjutó
11 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.667 15 28 továbbjutó
12 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.667 14 32 továbbjutó
13 TÓTH Viola MTK HUN 0.667 11 29 továbbjutó
14 HUSU Miruna TEMESVÁR ROU 0.667 8 31 továbbjutó
15 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN 0.625 8 23 továbbjutó
16 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 12 34 továbbjutó
17 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN 0.600 6 30 továbbjutó
18 TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU 0.556 -4 22 továbbjutó
19 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN 0.556 -5 20 továbbjutó
20 LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU 0.500 3 28 továbbjutó
21 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN 0.500 2 30 továbbjutó
22 DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU 0.500 1 19 továbbjutó
23 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN 0.500 -2 23 továbbjutó
24 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 -3 19 továbbjutó
25 PESCARUS Denisa BRASOV ROU 0.444 5 22 továbbjutó
26 DRAGOS Malina BRASOV ROU 0.444 -1 25 továbbjutó
27 OLARU Alexandra BRASOV ROU 0.400 -8 25 továbbjutó
28 TÓTH Eszter GYÕR HUN 0.333 -6 20 továbbjutó
29 SZABÓ Róza GEAC HUN 0.333 -8 16 továbbjutó
30 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN 0.300 -8 21 továbbjutó
31 KISS Virág FTC HUN 0.250 -7 18 továbbjutó
32 CHIOREAN SZATMÁR ROU 0.200 -16 13 továbbjutó
33 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN 0.200 -18 15 továbbjutó
34 VITÉZ Virág GYÕR HUN 0.111 -23 12 továbbjutó
35 BARTAL Enikõ BHSE HUN 0.000 -25 10 továbbjutó
36 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -28 8 továbbjutó
37 KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN 0.000 -29 7 továbbjutó
38 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.000 -30 6 továbbjutó
39 RÓZSÁS Júlia MTK HUN 0.000 -38 2 továbbjutó
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2018.01.27. - Törekvés

oldal 1/2

1 CISMAS Darra BRASOV ROU

Tábla 64

64 --------- ---

33 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN

32 CHIOREAN SZATMÁR ROU    10/5

17 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN

48 --------- ---

49 --------- ---

16 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN

9 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN

56 --------- ---

41 --------- ---

24 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN

25 PESCARUS Denisa BRASOV ROU

40 --------- ---

57 --------- ---

8 OLEJÁR-HOVANYECZ La BHSE HUN

5 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU

60 --------- ---

37 KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN

28 TÓTH Eszter GYÕR HUN    10/9

21 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN

44 --------- ---

53 --------- ---

12 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN

13 TÓTH Viola MTK HUN

52 --------- ---

45 --------- ---

20 LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU

29 SZABÓ Róza GEAC HUN

36 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN    10/5

61 --------- ---

4 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN

CISMAS Darra

Tábla 32

CHIOREAN
   10/9

SZEVERÉNYI Sára

BADÁR Szonja Nikoletta
   10/9

VAN LEEUWEN Nina

BAJÁKY Bernadett
   10/4

PESCARUS Denisa

OLEJÁR-HOVANYECZ La
   10/2

POLSCHI Catinca

TÓTH Eszter
   10/3

GOÓG Emma

BARTUS Claudia
   10/8

TÓTH Viola

LEAHU Theodora
   10/7

SZABÓ Róza

PAPP Jázmin
   10/3

CISMAS Darra

SZEVERÉNYI Sára

VAN LEEUWEN Nina

PESCARUS Denisa

POLSCHI Catinca

BARTUS Claudia

LEAHU Theodora

PAPP Jázmin



Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

oldal 2/2

3 SPERKA Jázmin BHSE HUN

Tábla 64

62 --------- ---

35 BARTAL Enikõ BHSE HUN

30 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN    10/9

19 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN

46 --------- ---

51 --------- ---

14 HUSU Miruna TEMESVÁR ROU

11 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN

54 --------- ---

43 --------- ---

22 DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU

27 OLARU Alexandra BRASOV ROU

38 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN    10/1

59 --------- ---

6 MALE Enya BRASOV ROU

7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN

58 --------- ---

39 RÓZSÁS Júlia MTK HUN

26 DRAGOS Malina BRASOV ROU    10/8

23 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN

42 --------- ---

55 --------- ---

10 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN

15 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN

50 --------- ---

47 --------- ---

18 TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU

31 KISS Virág FTC HUN

34 VITÉZ Virág GYÕR HUN    10/7

63 --------- ---

2 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU

SPERKA Jázmin

Tábla 32

PINTÉR Abigél
   10/3

LAJCSIK Róza

HUSU Miruna
   10/3

TÓTH Léna Sára

DRAVECZKY Rebeka
   8/5

OLARU Alexandra

MALE Enya
   10/3

KOLLÁR Anna

DRAGOS Malina
   10/5

TABAJDI Hanka Bíbor

KUZNYETSOVA Szofia
   9/3

TÓTH Anna

TIGHINEAN Sonia
   10/8

KISS Virág

BIKFALVY Ingrid
   10/2

SPERKA Jázmin

HUSU Miruna

TÓTH Léna Sára

MALE Enya

KOLLÁR Anna

KUZNYETSOVA Szofia

TIGHINEAN Sonia

BIKFALVY Ingrid



Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

oldal 1/1

1 CISMAS Darra BRASOV ROU

Tábla 32

32 CHIOREAN SZATMÁR ROU    10/9

17 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN

16 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN    10/9

9 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN

24 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN    10/4

25 PESCARUS Denisa BRASOV ROU

8 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN    10/2

5 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU

28 TÓTH Eszter GYÕR HUN    10/3

21 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN

12 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN    10/8

13 TÓTH Viola MTK HUN

20 LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU    10/7

29 SZABÓ Róza GEAC HUN

4 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN    10/3

3 SPERKA Jázmin BHSE HUN

30 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN    10/3

19 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN

14 HUSU Miruna TEMESVÁR ROU    10/3

11 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN

22 DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU    8/5

27 OLARU Alexandra BRASOV ROU

6 MALE Enya BRASOV ROU    10/3

7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN

26 DRAGOS Malina BRASOV ROU    10/5

23 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN

10 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN    9/3

15 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN

18 TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU    10/8

31 KISS Virág FTC HUN

2 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU    10/2

CISMAS Darra

Tábla 16

SZEVERÉNYI Sára
   10/2

VAN LEEUWEN Nina

PESCARUS Denisa
   10/9

POLSCHI Catinca

BARTUS Claudia
   10/4

LEAHU Theodora

PAPP Jázmin
   10/3

SPERKA Jázmin

HUSU Miruna
   10/6

TÓTH Léna Sára

MALE Enya
   8/7

KOLLÁR Anna

KUZNYETSOVA Szofia
   9/4

TIGHINEAN Sonia

BIKFALVY Ingrid
   10/4

CISMAS Darra

VAN LEEUWEN Nina

POLSCHI Catinca

PAPP Jázmin

SPERKA Jázmin

MALE Enya

KOLLÁR Anna

BIKFALVY Ingrid



Bambi Nõi Tõr Verseny
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oldal 1/1

1 CISMAS Darra BRASOV ROU

Tábla 8

8 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN    10/6

5 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU

4 PAPP Jázmin CSOMORKÁN HUN    10/3

3 SPERKA Jázmin BHSE HUN

6 MALE Enya BRASOV ROU    10/5

7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN

2 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU    10/5

CISMAS Darra

Elõdöntõ

PAPP Jázmin
   10/7

SPERKA Jázmin

BIKFALVY Ingrid
   10/8

PAPP Jázmin

Döntõ

SPERKA Jázmin

   10/8
SPERKA Jázmin



Bambi Nõi Tõr Verseny
2018.01.27. - Törekvés

Végeredmény (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SPERKA Jázmin BHSE HUN
2 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
3 BIKFALVY Ingrid TEMESVÁR ROU
3 CISMAS Darra BRASOV ROU
5 POLSCHI Catinca TEMESVÁR ROU
6 MALE Enya BRASOV ROU
7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN
8 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN
9 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN

10 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
11 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
12 HUSU Miruna TEMESVÁR ROU
13 SZEVERÉNYI Sára TÖREKVÉS HUN
14 TIGHINEAN Sonia BRASOV ROU
15 LEAHU Theodora TEMESVÁR ROU
16 PESCARUS Denisa BRASOV ROU
17 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN
18 TÓTH Viola MTK HUN
19 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
20 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
21 LAJCSIK Róza SZOMBATHELY HUN
22 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN
23 DRAVECZKY Rebeka SZATMÁR ROU
24 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
25 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 DRAGOS Malina BRASOV ROU
27 OLARU Alexandra BRASOV ROU
28 TÓTH Eszter GYÕR HUN
29 SZABÓ Róza GEAC HUN
30 PINTÉR Abigél TÖREKVÉS HUN
31 KISS Virág FTC HUN
32 CHIOREAN SZATMÁR ROU
33 SZÉNÁS Sára Kincsõ MTK HUN
34 VITÉZ Virág GYÕR HUN
35 BARTAL Enikõ BHSE HUN
36 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN
37 KUDAR Vikzoria SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
38 LÁSZLÓ Hanna HALÁSZTELKI BIKE HUN
39 RÓZSÁS Júlia MTK HUN
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